

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016 №149.1

п. Садовый

О подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече «Нового 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, в целях подготовки и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2017 года в Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Создать организационный комитет по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2017 года, в Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области, и утвердить его состав согласно приложению.
- 2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, находящихся на территории Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области:

до 1 декабря 2016 года организовать праздничное оформление фасадов зданий и сооружений к встрече Нового 2017 года;

руководителям социальной сферы до 1 декабря 2016 года обеспечить разработку мероприятий по подготовке к встрече Нового 2017 года, с 29 декабря 2016 года по 1 января 2017 года организовать проведение новогодних представлений для детей.

- 3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, владельцам торговых точек, расположенных на территории муниципального образования, с 10 декабря 2016 года обеспечить организацию елочных базаров, предновогодних ярмарок.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области Козлову Е.В.

Приложение к постановлению администрации Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 01.12.2016 № 149.1

COCTAB

организационного комитета по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2017 года, в Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области

Богомолова О.Г. глава Садовского муниципального образования,

председатель организационного комитета

заместитель главы администрации Садовского

Козлова Е.В. муниципального образования - секретарь

организационного комитета

Члены комиссии:

Суганова О.В. заведующая Садовской сельской библиотеки (по

согласованию)

Козак Н.Ю. директор МОУ «СОШ пос. Садовый» (по согласованию)

Саидова Н.Г. заведующий сельским клубом пос. Садовый (по

согласованию)